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Praktiser oppstandelsen!
   Hver søndag samles kristne mennesker for å feire tilværelsens 
desidert største begivenhet. Det forunderlige er at det ikke finnes 
menneskelige vitner til denne hendelsen. De potensielle vitnene sov 
tungt da Guds Sønn stod opp fra de døde. 

   De primære kildene våre, evangelistene, vitner om at de kom til en 
tom grav. Så forteller de om flere møter med den oppstandne Jesus, 
men ingen av dem påstår å ha vært vitner til selve oppstandelsen. 
Ingen så at steinen ble rullet bort. Men noen kvinner møtte engelen 
som hadde gjort det. 

   Hvis denne historien var et påfunn og du ville få andre til å gå 
på limpinnen, ville du være ganske naiv og lite taktisk om du førte 
kvinner inn i vitneboksen. Da ville det hefte noe tvilsomt ved hele 
historien, siden kvinner på den tiden ikke hadde troverdighet eller 
aksept som juridiske vitner. 

   Men selv om apostlene ifølge Lukasevangeliet først mente at 
kvinnene fór med løst snakk, sprang de til graven for å se etter. 
Graven var tom, og de undret seg over det som hadde hendt. Etter 
hvert fikk de møte den oppstandne ansikt til ansikt, ja, så mange som 
fem hundre mennesker møtte ham i live ved en anledning. 

   Oppstandelse er ikke bare det som skjedde med Jesus, men også 
det som skjedde med disiplene. De gikk i dekning etter Langfredag, 
men etter møtet med den oppstandne Jesus gikk de ut i verden på 
nytt. Noe hendte i dem, noe ble satt fri i dem da de gikk fra å gruble 
over det uforståelige, til å praktisere oppstandelsen. 

   Du reagerer kanskje på uttrykket, men er det ikke det vi gjør når 
vi oppsøker det stedet der Jesus har sagt han er å finne? Han sa: ”For 
hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem” 
(Matt 18,20). 

(forts. fra forrige side)

   Å praktisere oppstandelsen er å ta Bibelens budskap på alvor, midt 
i en verden full av død og fordervelse. Det er å trosse sin egen tvil 
og frykt, og våge seg til å gå for å se om det er noe i ryktene.  Det er 
å stole mer på Bibelens ord enn min egen erfaring. 

   Millioner har gjort det før meg. Apostlene ble så overbeviste om 
at dette var sant at de frivillig gikk i døden framfor å fornekte Jesus. 
Utallige andre har gjennom to tusen år vitnet med sitt liv og sin død 
om sannheten i dette budskapet. Du kan også trygt stole på det.  

Biskop Jan Otto Myrseth

(forts. neste side)

Same kva som skjer i livet vårt, er det ingen ting som kan skilje oss frå 
Kristi kjærleik, sa biskop i Tunsberg, Jan Otto Myrseth til deltakarane på 
Kyrkjemøtet si opningsgudsteneste i Nidarosdomen den 27. mars.
Kyrkjemøtet blei opna med ei gudsteneste prega av sterke bodskap, 
kvile og vakker musikk. Med andre ord ei god opplading før ei veke 
med mykje intenst arbeid for medlemmane av møtet.

Foto: Kirkerådet
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En fransk jule- og påskesalme
Kornet har sin vila djupt i frusen jord,
är ej dött, det väckes av ditt skaparord.
Kärlek från Gud, åt allting ger du liv.
Kärlek med ditt ljus kom, kom och hos oss förbliv.

T Anders Frostenson 1968   M Fransk julemelodi

    Teksten til denne påskesalmen er skrevet av den svenske 
salmedikteren Anders Frostenson (1906-2006). Han skrev mange 
salmetekster, og var en sentral fagmann i svenske salmebokkomiteer. 

    Den fremtredende tanke i denne teksten er selvfølgelig Joh. 12:24: 
«Hvis ikke hvetekornet faller i jorden og dør, blir det bare det ene korn; 
men hvis det dør, bærer det megen frukt». Naturen spiller også med i 
dette budskapet, så meget mer som våren er i anmarsj med lys og varme.

    Melodien er en gammel fransk julemelodi, en Chanson de Noël. Når 
vi lytter til den, så legger vi merke til den konsekvent høye topptone 
på 6. trinn, i vår toneart en ciss. Dette er typisk for den doriske 
kirketonearten. I kirketoneartene arrangeres avstanden mellom trinnene 
i skalaen på litt annerledes måter. De har sitt opphav i det gamle Hellas, 
men ble også tidlig viktige i middelalderens kirkemusikk, derav navnet.       
    De lar seg også ofte høre i folkemusikk. Medlemmene i The Beatles 
hørte nok ofte disse tonevendingene under oppveksten i England med 
folkemusikk fra de britiske øyer, og brukte dem i mange av sine sanger. 
Den doriske tonearten brukes tidvis i den sørgelige balladen om Eleanor 
Rigby og Father McKenzie.  
    Her benyttes denne gamle og uttrykksfulle toneart i en salme om 
påske, varme og vår.

VH

 Hawos hjelpende hånd

    Etter at mamma og storebror døde har 12 år 
gamle Hawo tatt over mye av det daglige ansvaret 
for familien. - Aller helst vil jeg bli sykepleier. Fordi 
jeg jeg ønsker å hjelpe andre.

    Smilet sitter et stykke inne, men det er likevel 
en voksen mildhet i blikket til Hawo. En blanding av 
sjenanse og opplevelser ingen unner et barn. For få år 
siden, hun husker det så godt, levde hun med mor og 
far, fem brødre og en søster. Et enkelt, men godt liv som 
nomader ute i det golde ørkenlandskapet i Puntland, 
Somalia. Det var før regnet sluttet å komme. Sesong 
etter sesong. Før geitene de livnærte seg av startet å dø, 
en etter en. Før de selv ble utmagret. Før Hawo mistet 
mamma og deretter storebror. Han var bare skinn og 
bein, og da han ble syk maktet ikke kroppen mer. 

(forts. neste side)
Forsidebildet er velvilligst utlånt av Stein Seljeseth. Magnolia-
treet på hjørnet av Kommandantboligen på Fredriksvern verft.
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Livreddende vann
- Vi har ingenting. Men vi kom hit for at vi ikke skulle 
dø, sier Hawo med lav stemme. Hun forteller at de 
voksne bestemte at storfamilien måtte komme seg til 
provinshovedstaden Garowe. Hit til flyktningleiren Jilab 
3, hvor nye klimaflyktninger strømmer til hver eneste 
dag. I 2010- 2012 ble Somalia rammet av den mest 
alvorlige tørken på 60 år og hungersnøden tok livet av 
nærmere 260.000 mennesker. Ifølge FN 2.6 millioner 
somaliere i dag på flukt, hovedsakelig fra tørke, men 
også konflikt. 

- De har mistet stort sett alt, heldigvis sørger Kirkens 
Nødhjelp for rent vann her i leirene. Det er helt 
avgjørende for å unngå vannbårne sykdommer som 
kolera – og for at folk i skal kunne overleve under de 
svært krevende forholdene. De daglige turene til en av 
vannpostene er det Hawo som står for. I tillegg til at hun 
lager mat, vasker klær, passer småsøsken og holder rent 
i og utenfor det enkle teltet. Etterpå gjør hun mye av det 
samme også for tanten som bor i en annen flyktningleir 
20 minutters gange unna.
  
Ett av de beste
- Hawo er et av de beste barna som finnes. Hun er 
fortsatt så ung, men gjør alt av husarbeid, også mange 
ting vi ikke trenger å be henne om. Hun er ærlig, og 
gjør mye helt på eget initiativ, jeg tror at hun kan bli en 
god gründer, sier Fadumo Abdinur Hirsi (60) og klapper 
kjærlig på tantebarnet sitt. 
- Jeg vil være en flink jente. Jeg ønsker å hjelpe andre, 
og om jeg får jobb på et sykehus kan jeg hjelpe mange. 
Og kanskje gi baller til barna, så de har noe å leke med. 
Det har jeg lyst til, sier Hawo.  

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Avhengig av hjelp for å hjelpe 
- For at Hawo og andre skal få rent vann trengs det 
hjelp fra mange norske frivillige. Folk som ikke er på 
flukt, men som i likhet med Hawo har engasjement og 
et ønske om å hjelpe mennesker i en svært krevende 
situasjon.  Hvert år er tusenvis av frivillige med på å 
samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid gjennom 
Fasteaksjonen. 
- Det er nettopp disse pengene som gjorde det mulig å 
levere rent og trygt vann i Somalia. For Hawo og tusener 
av andre flyktninger har dette vært livsviktig hjelp.
- Også i år skal frivillige over hele Norge være med på 
å samle inn penger til brønnboring, latrinebygging og 
andre tiltak som redder liv rundt om i verden. Også du 
kan bidra når Stavern skal gjennomføre årets aksjon, 
enten ved å være bøssebærer eller å støtte aksjonen.

Valg på Madagaskar
    I januar 2019 ble Andry Rajoelina (44) erklært som valgvinner etter  
et spenningsfylt og urolig presidentvalg på Madagaskar. Store deler 
av 2018 var gjennomsyret av presidentvalget, og dragkampen om det 
endelige valgresultatet  kastet mørke skyer over starten på det nye året. 
Alvorlige anklager om valgmanipuleringer og heftige demonstrasjoner 
skapte uro.                                                                                 
    8. januar kunngjorde forfatningsdomstolen resultatet. Og kort tid 
etter at domstolen hadde erklært Rajoelina som ny president, gikk 
Ravalomanana rett bort til sin motkandidat og gratulerte han. Han 
holdt en tale til nasjonen hvor han kommuniserte viktigheten av 
forsoning, enhet og samarbeid. Henvendt til det gassiske folk sa han: 
«Aller først takker jeg Gud for at han har holdt sin hånd over oss, slik 
at vi har kunnet gjennomføre andre omgang av presidentvalget. Herr 
Andry Rajoelina er valgt som president for republikken Madagaskar. 
Jeg gratulerer ham og ønsker ham alt godt og stor suksess i de 
embetsoppgaver han nå får ansvar for.»

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

    Videre sa Ravalomanana følgende om situasjonen på Madagaskar: 
«Jeg har besøkt mange steder på kryss og tvers, og jeg har da registrert 
at 92 % av befolkningen lever under elendige forhold. Alle disse 
menneskene har det svært vanskelig, og de trenger all vår støtte og 
hjelp.»

I lys av den siste tidens forfølgelser  og fengslinger av 
meningsmotstandere kom Ravalomanana med en sterk henstilling: 
«Stopp alle former for forfølgelse, bakvaskelse og politiske 
arrestasjoner. Nå er det tid for forsoning, nestekjærlighet og solidaritet 
med tanke på å få til vekst og utvikling i vårt kjære fedreland.»
NMS-utsending misjonær Arild Bakke kommenterte 9. januar: «Det blir 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

interessant å se hva disse klare og tydelige forsoningssignalene får å si 
for relasjonen mellom  Andry Rajoelina og Marc Ravalomanana i tiden 
framover. En skal ikke se bort fra at det skjer noe spennende og lovende 
i kulissene akkurat nå. Tiden vil vise om uttalelsene om forsoning og 
samarbeid er mere enn bare fine ord.»

Akkreditering av norsk ambassadør

    Ambassadør Astrid Helle, med bopel i Pretoria, blir nå offisielt 
akkredidert som ambassadør til Madagaskar. Hun er i den anledning 
invitert til audiens hos president Andry Rajoelina i palasset på Ivaoloha 
onsdag 25. mars. Det er også avtalt møte med utenriksmimisteren.                                                                       
Besøket faller sammen med at Stavangers varaordfører Bjørg Tysdal-
Moe og leder for vennskapsforeningen Norge-Madagaskar (VNM) 
Kåre Kristiansen oppholder seg på Madagaskar. Vennskapsforeningen 
har som mål å bygge ut kontaktflaten i ulike gassiske miljøer og 
samle informasjon om den aktuelle situasjonen i landet. Dette har stor 
betydning for kontakt med norske utenriks- og bistandsmyndigheter. 
VNM har allerede sendt et notat til den nye utviklingsministeren i Norge 
om mulige samarbeidsprosjekter på Madagaskar.
                                                                                                                Hanne Bustnes

Norsk student møter tradisjonelle jordmødre på Madagaskar

ÅRSMELDING FOR STAVERN 2018
    Menighetsrådet har denne sammensetning: 
Kari Dahle Halvorsen – leder, Gretha Moen - nestleder, Tor Hansteen 
Nordal – kasserer, Marit Stømnæs - sekretær, Stig Olav Skeie, Marianne 
Torp. Vararepresentanter: Hanne Bustnes, Maria Merete Trøen 
Amundsen, Ola Løwer, Hilde Lindstøl.

   Vår misjon/visjon: Å elske Gud og vår neste, å lære alle om Jesus, slik 
at de kan vokse og utvikles i troen, å være et sted der den enkelte kan 
føle seg hjemme.                                       
    Stavern menighet er samlende, søkende og spenstig, har Jesus i 
sentrum og inkluderer alle. Vi opplever oss som en perle under en åpen 
himmel.

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

    Gudstjenestene i Fredriksvern kirke er menighetens viktigste 
samlingspunkt. I år har vi hatt 7 gudstjenester på menighetshuset fordi 
kirkens elektriske anlegg ble oppgradert i september og oktober. Det 
er i gudstjenesten menigheten blir til. Vår oppgave er å lytte, be og 
lovsynge. 
    Det har vært 64 gudstjenester på søn- og helligdager med 4847 
deltakere  (gjennomsnitt på 76) siste året inkludert gudstjenester på 
institusjoner og andre steder. 
    I tillegg har det vært 9 konserter med 1465 personer (gjennomsnitt på 
163).

To gledelige og flotte oppgraderinger i år:
    Frediksvern kirke har fått utbedret muren rundt kirken. Inne i kirken 
har det elektriske anlegget blitt fornyet med nye tryggere varmeovner 
under benkene og nytt deilig lys i kirkerommet. Sakrestiet er oppgradert 
med nye møbler. Det er malt og ny ytterdør har vi fått.
Bedre låsesystem. Det gamle orgelet måtte stenges pga brannfare. Vi har 
fått midlertidig elektronisk orgel.

    Stavern menighetshus: Vi fikk tillatelse til å innrede barne og 
ungdomsrom på loftet i juni. Med dugnad ble det veldig fint. Møbler og 
spill ble kjøpt inn. Barn og unge trives der. Det ble bygd rømningsvei 
med branndør og branntrapp, taklekkasje ble reparert. Nede i 
menighetssalen og i garderoben ble det bygd vakre skap til alt som skal 
oppbevares. 

Aktiviteter for barn og unge:
- Babysang på menighetshuset.

- Torsdagsklubb for 6-9 år. Sang og lek i gymsalen for 3-5 år.   
Felles bibelfortelling og kveldsmat

- Utdeling av min kirkebok for 4- 5- og 6-åringer

- Adventverksted på menighetshuset for alle barn.

- Tårnagenthelg for 8-9 åringer

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

- Lys våken helg for 11 -12-åringer

- Lysmesse for speidere og konfirmanter

- Hekta Stavern: Vårt ungdomsarbeid ut fra konfirmantleiren i 
Kragerø, med treff i Lillehammer ellers i året. Liten aktivitet her 
i år.

- Speidere for jenter og gutter i et unikt samarbeid med KFUK/
KFUM og NSF. 

- Konfirmantarbeid: Vårens  21 konfirmanter har hatt fellessam-
linger med Berg og Tanum om sorg. Flott avslutningsguds-     
tjeneste og konfirmasjonsgudstjeneste.

 37 konfirmanter var på en ukes leir i Kragerø i august og har 
hatt undervisning i løpet av høsten og deltatt på  pysjcup med 
alle konfirmantene i Larvik. De har delt  ut blomster til eldre i 
menigheten etter gudstjeneste i desember. 

- De deltar som ministranter i gudstjenestene. En flott tjeneste som 
gleder oss.

 Aktiviteter for voksne: 
- Misjonsforening for NMS, Sjømannsmisjon, 10-kaffe, bønne-

samlinger, bibelgrupper, 

- Trosopplæringsutvalg, menighetsbladredaksjon, menighetshus-
komitè, diakoniutvalg, givertjenesteutvalg, gudstjenesteutvalg, 
musikkutvalg, klokkertjeneste, kirkeverter og kirkeskyss.

- Årsmøte etter gudstjenesten i mars

- Temakvelder – om kvinnelige disipler i Jesu følge, trenger vi 
GT?, modige Hans Nielsen Hauge som forandret Norge.

- Medarbeiderfest der Birgit og Jan Einar Larsen  kåserte og sang.

- «Vi går» - tur for alle med oppmøte utenfor kirken, startet i høst.

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

- Samarbeid med Frikirken – fasteaksjon, skjærtorsdagsguds-    
tjeneste, friluftsgudstjeneste, strandkapell, nyttårsaften

- Samarbeid med Tanum – tre gudstjenester

- Samarbeid med Tanum og Berg – misjonssøndag i januar og    
olsok

Gleder:
- Alt positivt arbeid i menigheten.

- Godt samarbeid mellom ansatte og frivillige.

- Givertjenesten har mottatt  kr. 89 350 til lønn til trosopplærer

- Offer til menighetsarbeidet var kr. 73 286

- Offer til andre var kr. 81 339

- Andre gaver til menigheten var kr. 137 580

- Vi har et mindreforbruk på kr. 40 584 i regnskapet 

Utfordringer:
- Innsamling av penger til nytt orgel.

KDH

FRA EN SVUNNEN TID
   I april 1969 siterer  sokneprest Nyborg noe som tidligere sokneprest 
Einar Follum hadde skrevet i kallsboken  30 år tidligere – i 1939:

   Det røde kors formet av teglstein midt i kirkegulvet, vekker interesse 
hos mange. Det er derfor ganske rimelig at man her vil gi en forklaring 
på det.
   Da man våren 1939 tok av det gamle tregulvet som var lagt over 
murgulvet i 1852, forteller sokneprest Follum at man gravde flere 
steder i kirken for å finne spor etter gravkjellere. Sådant  fant man et 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

kammer under korset i midten, hvor et tykt kalklag dannet tak og fire 
gråstensmurer formet  veggene i kammeret. Dette fyller godt og vel 
kvadraten i midtpartiet. Det er fylt med sand og det fantes ingen kiste 
der. Bare det nedsunkne kors minnet om begravelse. Det må likevel 
ansees som sikkert at det var i dette «murede begravelse» viceadniral 
Friederich Zimmer ble gravlagt den 19.september 1774.
   Zimmer etterfulgte kommandør Herbst som verftssjef fra 24.juni 1756. 
Han var ved sin død 72 år gammel og hadde da viceadmirals grad.

Hvorfor kommer påsken så sent i år?

    Påskedagen er første søndag etter første fullmåne etter vårjevndøgn. 
Vårjevndøgn – når dagen og natten er like lange – ligger alltid mellom 
19. og 21. mars. Påskedag kan derfor bare ligge i perioden mellom 22. 
mars og 25. april.
    I 2019 tilsier vanlig utregning at Påskedagen er 24. mars. Men inter-
nasjonale kalendere har 21. april.
    En regel fra 1583 fastsetter at Påskedagen er første søndag etter første 
sykliske fullmåne som er på eller etter 21. mars. Mens det astronomiske 
vårjevndøgnet kan finne sted 19., 20. eller 21. mars, er altså 21. mars 
alltid utgangspunktet for beregningen av påskedagen. 
    Så kommer vi til begrepet syklisk fullmåne. Dette er en dato for 
fullmånen som er forhåndsberegnet ut fra en gammel metode som aldri 
gir mer enn to dager feil i forhold til tidspunktet for den virkelige full-
månen. Metoden er ganske komplisert, men bygger på den metoniske 
sykel, at det med ganske stor nøyaktighet blir fullmåne 235 ganger på 
19 år.
    I 2019 er det syklisk fullmåne den 20. mars, og igjen den 18. april. 
Astronomisk fullmåne er det, norsk tid, den 21. mars og den 19. april. 
Den første sykliske fullmåne på eller etter 21. mars er altså 18. april. Og 
den første søndagen deretter er 21. april, som dermed er Påskedag 2019. 

Sakset fra kirken.no
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NY UTVIKLING I SPØRSMÅLET OM 
KIRKENS NAVN

   Da jubileumsboken om kirken ble skrevet i 2006, ble det gjort et 
betydelig arbeid for å bringe klarhet i spørsmålet om kirkens navn. Et 
stort antall dokumenter ble gjennomgått og redaksjonen konkluderte slik 
i boken:
«Det har ikke lykkes redaksjonen av denne boken å finne noen kilder 
som indikerer annet enn at kirkens navn er Fredriksvern kirke selv om 
soknet og embedet fra 1.1.1930 skiftet navn til Stavern»
Det har likevel i flere år vært uenighet om hva som er det formelt riktige 
navnet på kirken i Stavern.  Alle er enige om at det opprinnelige navnet 
var Fredriksvern kirke.  Spørsmålet har vært om kirken skiftet navn  til 
Stavern kirke da Fredriksvern gikk over til å hete Stavern.

   For en tid tilbake ble det viktig å få avklart spørsmålet fordi 
daværende kirkeverge instruerte sine ansatte om bare å benytte navnet 
Stavern kirke.  Menighetsrådet henvendte seg derfor til Tunsberg 
bispedømmeråd for å få avklart hva som var det riktige navnet på 
kirken.  Bispedømmerådet opplyste at riktig navn var Stavern kirke.  
Som begrunnelse oppgav de at siden stedet skiftet navn, måtte også 
kirken skifte navn.  

   Menighetsrådet var ikke tilfreds med saksbehandlingen i 
bispedømmerådet.  Det savnet først og fremst et vedtak som viste at 
kirken hadde skiftet navn.  Menighetsrådet valgte derfor å bringe saken 
inn for Kulturdepartementet.  I svaret fra departementet heter det:
«Kirkeloven av 1898 inneholdt ingen bestemmelse om navneendring, og 
det fantes ingen formell hjemmel for endring av navn på kirker i 1930.  
Dette var likevel neppe til hinder for at en kirke kunne endre navn.  
Det må vurderes konkret om det ble foretatt en slik endring i 1930, og 
antakelig vil både formelle og faktiske forhold være relevante i en slik 
sammenheng.»

    Departementet gir dermed ikke støtte til bispedømmerådets syn om at 
kirken skiftet navn som en nødvendig følge av at Fredriksvern skiftet 

(forts. neste side)
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navn til Stavern.  Dersom man vil hevde at kirken skiftet navn, må det 
foreligge en konkret vurdering av situasjonen i 1930 der det er blitt lagt 
vekt på formelle og faktiske forhold som støtter at et skifte av navn fant 
sted.  Det har bispedømmerådet eller andre så lang ikke gjort. 

   All dokumentasjon viser nå at kirken har hatt navnet Fredriksvern kirke 
fra 1756 til i dag. Det har alle instanser nå erkjent. Men nå vil Tunsberg 
bispedømme gå lengre. Det heter i brev av 20.03.2019 fra Tunsberg 
bispedømmeråd:
« Kulturdepartementets brev slår derimot fast at det er bispedømmerådet 
som har myndighet til å fastsette navn på kirkebygg i henhold til forskrift 
av 27.juni 2017.»

   Nå vil bispedømmerådet bruke denne myndigheten i saken om navn på 
kirken i Stavern.

   Den forskrift det vises til, er trolig ment å tas i bruk i de tilfeller der 
navn skal fastsettes på nye kirkebygg. Bispedømmerådet vil nå bruke 
denne til å endre navn på en kirke som har hatt samme navn i 263 år 
(1756-2019). Dette vil i så fall være svært spesielt og et slikt vedtak kan 
forøvrig klages inn til Kulturdepartementet.

   Menighetsrådet hadde ment å få klarhet i hva som var kirkens formelt 
riktige navn. Departementet har nå slått fast at det er Fredriksvern kirke. 
Da virker det merkelig at Tunsberg bispedømmeråd nå ser ut til å vil 
bruke sin myndighet til å forsøke å endre kirkens navn etter 263 år!

Kjell Halvorsen
Redaktør
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VELKOMMEN SOM KONFIRMANT 
I STAVERN MENIGHET 2019/2020

KONFIRMANTLEIR I KRAGERØ 28. juli - 3. august 2019

Konfirmanttiden starter med  Kragerø konfirmantleir. Vår erfaring er at 
leiren er et fint startskudd på konfirmanttid. På leiren får konfirmantene 
mulighet til å undersøke, lære, spørre, delta og gjøre noen erfaringer av 
hva det vil si å være kristen, tro på Jesus og følge ham. Hver gruppe har 
sine ungdomsledere som er med dem mesteparten av tiden.

Her i Stavern blir det undervisning ca. en gang i måneden og det å være 
med på gudstjenester.

Dere kan lese mer om opplegget her:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/larvik/menighetsside/stavern_menig-
het/oppslagstavle/konfirmantleir-kragero-2019/ 

Er det noe dere lurer på kan dere kontakte sokneprest Margrete Sem 
Lossius, E-post: mslossius@larvik.kirken.no, tlf. 416 17 870 eller tros-
opplærer Håkon Audun Sveen, E-post: hasveen@larvik.kirken.no,
tlf. 930 13 479.

KONFIRMANTER SOM SKAL KONFIRMERES I

STAVERN KIRKE 12. mai 2019

Kl 10.30 

Hans Karl Farsund Helgeland
Hermann Skjørshammer Wang
Jonas Larsen
Sebastian Ringnes Schneider
Vegard Oksum Eidsheim  
Andrea Nathalie Hollekim Corneliussen
Caroline Jakobsen
Ellinor Felicia Semb Kvalsund
Elise Engstrøm Dahl
Emma Louise Løff Anvik
Iben Guuvaag Jørgensen
Linnea Marie Røsjordet Ringdal
Maren Book
Rakel Eikenes
Thea Vassbotn Schjunk
Tuva Eidstad Pedersen   

Kl 12.30
 
Christoffer Skaiå Eide
Fabian Nygard Johansen
Håkon Rørvik Salomonsen
Martin Balberg Kvisvik
Mathis Bålsrød Vik
Nikolai Andvik Areshev
Preben Gram
Sigurd Johan Myhrvoll Dybdahl
Ørjan Louis Gudmundsen       
Amelia Lucia Opsahl Alvarez
Anna K. Haugene
Christine Ramm
Cornelia Thoresen
Hannah Korsgaard
Inger Aurora Sevatdal Johansen
Laura Sivickaite
Sunniva Korsgaard
Thea Smith Larsen

TANUM KIRKE

4. mai  kl 11.00
 Aurora Herland Rollag 
Maria Espenes Ludvigsen
 
11. mai kl 11.00 
Mathea Thune-Bergersen,  
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MENIGHETSRÅDETS HJØRNE

    Den store oppgaven i år er å få satt opp listen til nytt menighetsråd 
som skal velges til høsten. Si ja om du blir spurt. Listen skal være ferdig 
30. april.

    En annen utfordring fremover er å få inn penger til nytt orgel i kirken. 
Det gamle orgelet måtte stenges og demonteres pga brannfare etter den 
elektriske oppjustringen i kirken. Vi har vært så heldig at vi har fått 
nytt elektronisk orgel så lenge. Det er veldig godt. Det er ikke bestemt 
hva slags orgel vi skal ha og hva det vil koste, men erfaringen fra andre 
kirker her sier at det kommer til å koste noen millioner. Og at Stavern 
må samle inn en god del.

    Menighetsrådet har hatt navnespørsmålet til kirken oppe flere ganger i 
år. Nå har departementet sagt at når det ikke kan dokumenteres at kirken 
har skiftet navn i 1930, heter kirken fortsatt Frediksvern kirke. I 263 år 
har det vært det offisielle navnet på kirken. At noen foretrekker å kalle 
kirken Stavern er ok.

    Vi gleder oss over et flott barne- og ungdomsrom på loftet på 
menighetshuset og en god varm kirke med flott lys. Speiselt ser vi hvor 
vakker altertavlen vår er. Kom og bruk kirken vår.Vi har plass til mange 
flere. Og så er vi glad for at konfirmantene deltar i gudstjenesten. Det 
er så flott når de bruker konfirmantkappene sine og sammen leder oss i 
trosbekjennelsen og «Vår far».

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    Året 2018 var preget av et godt arbeid blant barn, konfirmanter og 
voksne.  Ungdommene våre har glede av Hekta fellesskapet, med leir i 
Kragerø i august, helger i Lillehammer og fin konfirmantundervisning. 
Kvalitet er det også på Lys våken helgen og Tårnagenthelgen. 

    Det har vært flere temakvelder:                                
Når 4-5-6 åringer får min kirkebok på gudstjenesten 1. pinsedag, 
09.06.2019,  inviteres barn, søsken, foreldre og menighet til 
bursdagsfest på menighetshuset etter gudstjenesten. Pinsen er kirkens 
fødselsdag.

    Vi har hatt en temakveld om « Kristuskransen» i vinter. Det blir et 
møte i Stavern og Brunlanes Israelsmisjon på Menighetshuset tirsdag 
23.4. Hans Kristian Håkestad forteller fra Jerusalem. Det er møter i 
NMS og Sjømannsmisjonen, tikaffe, bønnesamling og «vi går» - tur for 
alle hver onsdag kl 1100. Her er mye å glede seg over og være sammen 
om.

    Ut over våren er det mange samlingspunkter: Påskegudstjenestene,  
konfirmantenes avslutningsgudstjeneste, der de viser hva de har lært i 
konfirmanttiden, konfirmasjonsgudstjenester, Kristi Himmelfartsdag, 
17. mai, pinse med 2. pinsedag på Speidersletta og friluftsgudstjeneste 
på Kronprinstomten 7. juli.

    Velkommen til kirken og andre aktiviteter i vår.
    God påske!

Kari Dahle Halvorsen

Stavern menighetsråd, kirkens ansatte og 
menighetsbladets redaksjon og medarbeidere 

ønsker alle i menigheten en god påske.
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KIRKEVALG 2019
   Kirkevalgene, valg til lokalt menighetsråd og til Tunsberg 
bispedømmeråd, vil finne sted de samme dagene som valg til 
kommunestyre og fylkesting 8. og 9.september 2019. Valglokalene for 
de kirkelige valgene vil være i egne lokaler i samme bygning som de 
kommunale valg.
   Valgbar til menighetsråd og pliktig til å ta imot valg er alle som har 
stemmerett ved valget og som senest i det år det stemmes vil ha fylt 18 
år og som ikke er fritatt.

Stemmerett ved menighetsrådsvalg har medlemmer av Den norske kirke 
som oppfyller følgende vilkår:

a. vedkommende vil ha fylt 15 år innen utgangen av valgåret og

b. vedkommende er folkeregisterført som bosatt i soknet.
      

   Det skal velges 6 medlemmer og inntil 5 varamedlemmer til Stavern 
menighetsråd. En nominasjonskomite bestående av Marit Strømnæs, 
Hilde Christoffersen Lindstøl og Kjell Halvorsen er i gang med arbeidet 
med å lage en liste med navn på minst 11 personer. Listen skal være 
ferdig senest innen utgangen av april måned 2019. Listen vil bli 
offentliggjort i Østlandsposten. Presentasjon av kandidatene vil komme 
i Menighetsbladet som gis ut i slutten av august.

   Det kirkelige manntall ligger til ettersyn på kirkekontoret i 2.etg. i 
Rombergt.4 i Larvik fra 10. august 2019.

   Samme sted kan forhåndsstemming skje mandag til fredag kl.09:00 til 
14:00 i tidsrommet 10. august til 6. september 2019.

   Valget til Stavern menighetsråd er et flertallsvalg.

BURSDAGSFEST 
FOR KIRKEN  

MED GAVER TIL BARNA! 

 

 

DERE INVITERES HERVED TIL BURDAGSFEST FOR KIRKEN 
SØNDAG 09. JUNI KL. 10.30-12.30  
Pinsen regnes gjerne som «kirkens fødselsdag», og denne pinsen ønsker vi å 
feire sammen med barna i Stavern. Vi møtes i en ballongpyntet 
Stavern/Fredriksvern kirke kl. 10.30 for en kort familiegudstjeneste med mye 
sang, før vi beveger oss opp til menighetshuset (300 meter å gå) for 
bursdagsfest med kake og leker. Barna som er 1-7 år (2012-kullet) får også en 
gave hver (4-åringene får f.eks. Min kirkebok/4-årsboka). Alle er imidlertid 
velkomne! 

Det er ingen påmelding, mens hvis dere sender en mail til 
hasveen@larvik.kirken.no, så blir det lettere å beregne kaker og gaver ☺ Ellers 
er det bare å møte opp! (PS: Vi sørger for melke- og glutenfrie alternativer, men 
gi gjerne beskjed hvis barnet ditt er særlig sensitivt for dette, eller har andre 
allergier).              

Med vennlig hilsen Stavern menighet 
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FRILUFTSGUDSTJENSTE 
7. JULI kl. 11.00 PÅ KRONPRINSTOMTEN

   Også i år blir det friluftsgudstjeneste med Agnes -Stavern Musikkorps 
og sang ved Einar og Birgit Larsen. Alf Petter Hammersmark fra 
Stavern Frikirke og Margrete Sem Lossius, sokneprest i Stavern, leder 
gudstjenesten. 
   Vi får be om godt vær, så vi nok en gang kan glede oss over å være 
sammen ute i Guds natur og beskue den mens vi hører om Ham. Blir det 
regn, så blir gudstjenesten inne i kirken. 

«Vi går» - tur for alle

Hver onsdag er alle invitert til å bli med på tur. Vi starter ved kirken kl 
1100. Turene går forskjellige steder: Verftet, Rakke, Lillevik, Haugane-
åsen, Bøkeskogen, Barkevik og Revestien for å nevne noen av målene.

Kirkens orgel i dag
   En artikkel i forrige nummer av menighetsbladet hadde en overskrift 
som kunne tolkes som en gravskrift over det gamle orgelet i kirken, 
noe som også var intensjonen. Men dersom man leser videre, så står 
det også at LKFR tok raskt tak i situasjonen, og sørget for et best mulig 
midlertidig alternativ, - et digitalt kirkeorgel.
   Så herved kan det meldes at ved gudstjenester og kirkelige handlinger, 
og jeg nevner spesielt vielser, så er her orgelbrus som aldri før.

VH

Her er Berit Danielsen, Birgit Larsen, Siri Kleiver Sindum og Erny Naper på Vestre 
Rakke.
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Viet

Slekters gang
Døpte

Døde

16.12.2018 Haakon Chruicshank Hedlund
16.12.2018 Timian Lindseth-Hansen
25.12.2018 Lucas Gabriel Ambjørnsen-Galveia
06.01.2019 Oskar Eskedal
06.01.2019 Ida Skjærvø Bjørvik
20.01.2019 Aurora Sundby Høst
20.01.2019 Viktor Bakke
03.02.2019 Felix Johansson
17.02.2019 Olai Kind Larsen
03.03.2019 Philip Winther-Larsen
23.03.2019 Alvilde Strand
24.03.2019 Julie Amina Røger Guilherme Olaussen

18.11.2018 Gunvor Tombre   f. 1935
22.11.2018 Elsa Andrea Andersen  f. 1922
02.12.2018 Ruth Anne Lovise Hansen f. 1929
03.12.2018 Kari Rønningen   f. 1943
04.12.2018 Alf Karlsen   f. 1924
08.12.2018 Øivind Løwe   f. 1931
06.12.2018 Aud Nanny Henriette Anvik f. 1947
02.01.2019 Jan Ivar Hansen   f. 1955
21.01.2019 Inger Marie Midtskau  f. 1925
25.01.2019 Carol Ann Svendsen  f. 1943
04.02.2019 Sonja Johanna Frøstrup  f. 1937
02.02.2019 Ole-Jacob Moe-Halvorsen f. 1952
07.03.2019 Gudrun Jacobsen  f. 1927
11.03.2019 Gerd Synnøve  Bakke  f. 1952
15.03.2019 Olav Holstad Mørch  f. 1927

02.02.2019     Torunn Svendsen og 
  Øystein Simonsen Opperud
09.03.2019    Stine Tvedt og 
  Torbjørn William Berentsen Sundet
23.03.2019     Nina Strand og 
  Henrik Strand

FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
   Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere av 
gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2015 gaver mellom 
kr.500 og opp til kr.30.000. I meldingsfeltet på giroen skriver du inn 
ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få en melding fra 
kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert om din gave og at 
den settes inn i din foreløpige selvangivelse. Skattefradraget utgjør 
28% av din gave.

For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:
-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopplærer 
-2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og    
  menighetsbladet

Takk for din gave!

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Håkon Audun Sveen 930 13 479
Småbarntrim
Tårnagentklubb

Liv Kristin Lekve
Marit Strømnæs
Håkon Audun Sveen

943 28 440
414 76 822
930 13 479

Speideren KFUK og NSF Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

Her kan du lese bladet på Internett:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/larvik/menighetsside/stavern_
menighet/menighetsblad/
Klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese.
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Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet

   

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.

Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

Service stasjon Stavern

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 
ANNEKSET Leies ut til:

- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no
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Gudstjenester og arrangementer

APRIL

Søndag 14.04 
Palmesøndag
Joh 12,1-13

Kl 1030 Gudstjeneste nattverd  
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss

Torsdag 18.04 
Skjærtorsdag
Joh 13,1-7

Kl 1700 Gudstjeneste med nattverd 
Prest og pastor: Margrete 
Sem Lossius og Alf Petter 
Hammersmark
Sang og musikk ved Birgit og Jan 
Einar Larsen
Offer: Den norske israelsmisjon
Kirkeskyss 

Fredag 19.04
Langfredag 
Matt 26,30-27,50

Kl 1030 Langfredagsgudstjeneste 
Prest: Margrete Sem Lossius
Margarita Anstal på cello
Offer: Kirkens nødhjelp
Kirkeskyss

Søndag 21.04
Første påskedag

Kl 0600 Salmesang ved  Minnehallen

Søndag 21.04
Første påskedag
Joh 20,1-10

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste med dåp 
Prest: Margrete Sem Lossius   
Margarita Anstal på cello
Offer: Menighetens 
misjonsprosjekt 
Kirkeskyss 

Tirsdag 23.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen

Tirsdag 23.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

(forts. neste side)

(forts fra forrige side)

Tirsdag 23.04 Kl 1900 Den norske israelsmisjons gruppe i 
Brunlanes og Stavern har temamøte 
om Jerusalem ved Hans Kristian 
Håkestad. Stavern menighetshus 

Onsdag 24.04 Kl 1100 «Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved 
kirken

Torsdag 25.04 Kl 1900 Konsert med 
Maria Arredondo, Torstein Sødal 
og Rakkestuten blandakor

Søndag 28.04
2.søndag i 
påsketiden

Kl 1030 Konfirmantenes  
avslutningsgudstjeneste.
 Nattverd. 
Prest Margrete Sem Lossius og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid 
Kirkeskyss

Tirsdag 30.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen

MAI

Søndag 05.05
3.søndag i 
påsketiden
Mark 6,30-44

Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius 
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss

Søndag 05.05 Kl 1100 Sportskapellet 

Mandag 06.05 Kl 1800 Sjømannsmisjon på 
Menighetshuset

Tirsdag 07.05 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen  

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Tirsdag 07.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Onsdag 08.05 Kl 1100 «Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved 
kirken

Onsdag 08.05 Kl 1700 Minnegudstjeneste. Prost Sølvi 
Kristin Lewin

Søndag 12.05
4.søndag i 
påsketiden
Joh 14,1-11

Kl 1030
Kl 1230

Konfirmasjonsgudstjenester
Prest: Margrete Sem Lossius og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid
Kirkeskyss

Søndag 12.05 Kl 1100 Sportskapellet 

Tirsdag 14.05 Kl 1030 Avslutning for tikaffen i 
Kirkestuen. Prost Sølvi Kristin 
Lewin 

Tirsdag 14.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen  

Onsdag 15.05 Kl 1100 «Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved 
kirken

Fredag 17.05
Grunnlovsdagen
Luk 17,11-19

Kl 1000 Festgudstjeneste 
Prest: Margrete Sem Lossius 
Kirkeskyss

Søndag 19.05
5.søndag i 
påsketiden
Joh 17,6-11

Kl 1900 Musikkgudstjeneste
Prest: Kristin Stensrød Haugen 
Offer: Menighetens musikkarbeid
Kirkeskyss

Søndag 19.05 Kl 1100 Sportskapellet 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Tirsdag 21.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Onsdag 22.05 Kl 1100 «Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved 
kirken

Søndag 26.05
6.søndag i 
påsketiden
Matt 6,7-13

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp.
Prest: Margrete Sem Lossius 
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss

Søndag 26.05 Kl 1100 Sportskapellet 

Mandag 27.05 Kl 1800 Avslutning NMS hos Birgit 
Larsen. 
Stein Unneberg andakt

Tirsdag 28.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Onsdag 29.05 Kl 1100 «Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved 
kirken

Torsdag 30.05
Kristi 
Himmelfartsdag
Joh 17,1-5

Kl 1100 Gudstjeneste i Tanum

JUNI

Søndag 02.06
Søndag før pinse
Joh 16,12-15

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd  
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss

Søndag 02.06 Kl 1100 Sportskapellet 

Tirsdag 04.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

(forts. neste side)



32 33Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

(forts. fra forrige side)

Søndag 09.06
Pinsedag
Joh 14,23-29

Kl 1030 Familiegudstjeneste med dåp
Trosopplærer Håkon Audun Sveen 
og prest Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss 
Menigheten inviteres til barnas 
pinsefest på Menighetshuset 
etterpå.

Mandag 10.06
2. pinsedag

Kl 1030 Scouts Own/speidergudstjeneste 
på Speidersletta
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Speiderarbeidet i Stavern

Tirsdag 11.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 16.06
Treenighetssøndag 
Apgj 17,22-34

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Kristin Stensrød Haugen
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss

Tirsdag 18.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 23.06
2.s i 
treenighetstiden
Joh 3,1-13

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp  
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens 
misjonsprosjekt
Kirkeskyss

Tirsdag 25.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 30.06
3.s i 
treenighetstiden
Mark 10,13-16

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd  
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Kirkens SOS
Kirkeskyss

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

JULI

Tirsdag 02.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Lørdag 06.07 Kl 1800 Konsert med Charlie Siem  - 
kammermusikkfestival

Søndag 07.07
4.s i 
treenighetstiden
Matt 9,35-38

Kl 1100 Friluftsgudstjeneste på 
Kronprinstomten sammen med 
Stavern Frikirke
Prest og pastor: Margrete 
Sem Lossius og Alf Petter 
Hammersmark 
Deltagere: Stavern og Agnes 
musikkorps, Birgit og Jan Einar 
Larsen synger
Offer: Strandkapellet 

Søndag 07.07 Kl 1300 Elevkonsert i forbindelse med 
kammermusikkfestivalen

Tirsdag 16.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 14.07
5.s i 
treenighetstiden
Matt 18,12-18

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Vikar
Offer: Kirkens bymisjon, Vestfold
Kirkeskyss

Tirsdag 16.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 21.07
Aposteldagen
Mark 3,13-19

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Misjon uten grenser
Kirkeskyss

(forts. neste side)



34 35Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

(forts. fra forrige side)

Søndag 21.07
Larvik kirke

Kl 1900 Konsert med koret «LOVA» fra 
Madagaskar

Tirsdag 23.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 28.07
7.s i 
treenighetstiden
Luk 22,24-27

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp og 
konfirmantpresentasjon
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid
Kirkeskyss 

Tirsdag 30.07 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

AUGUST

Søndag 04.08
8.s i 
treenighetstiden
Mark 12,28-34

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
«Sjømannskirkens dag»
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Norsk kirke i utlandet - 
sjømannskirken
Kirkeskyss
Kirkekaffe med vafler

Tirsdag 06.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 11.08
9.s i 
treenighetstiden
Luk 6,36-42

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Vikar
Offer: Institutt for sjelesorg
Kirkeskyss

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Tirsdag 13.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 18.08
10.s i 
treenighetstiden
Mark 11,25-26

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Vikar
Offer: Menighetens 
misjonsprosjekt
Kirkeskyss

Tirsdag 20.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Søndag 25.08
11.s i 
treenighetstiden
Joh 8,31-36

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Vikar
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss

Tirsdag 27.08 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

Kirkeskyssen
    Til hver gudstjeneste settes det opp noen som tar på seg å kjøre folk 
til kirken. Ordningen bekjentgjøres i kirkelisten i lokalavisen. 
    Få bruker ordningen, og vi vil gjerne slå et slag for å nyttiggjøre seg 
dette tilbudet. 
Denne listen viser de som deltar i ordningen:

Berit Danielsen tlf. 959 28 508
Dagny Hill-Jensen tlf. 410 41 650
Stig Olav Skeie tlf. 906 18 939
Grethe S. Hansen tlf. 452 46 427
Arna Riise tlf. 949 85 190
Kjell Halvorsen tlf. 992 37 787

I kirkelisten i ØP står telefonnummer til den som har skyssen den 
aktuelle dagen.



Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik

Stavern prestekontor og kirkestuen
Adresse: Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern
Tlf.: 416 17 870
Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Menighetshuset
Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

Sokneprest Margrete Sem Lossius
Mobiltlf.: 416 17 870
E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Kantor Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Line Christiansen Krogh
Mobiltlf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Kari Dahle Halvorsen
Tlf.: 33 19 94 44 mob.: 480 44 839

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800


